Ubinam vero terrarum hoc Buren situm fuerit, diu ambiguus haesi. Inveni enim plura loca Beuren
sive olim Buren dicta. ..... De Kaufbeura contra certum omnino est, eam genti Augustae Suevicae fuis-
se subjectam, illicque arcem Regalem sive Burgum, forte etiam plura eorum tempore viguisse, et civi-
tatem ante Seculum XIV. simpliciter Buren dictam, inde extincta demum gente Suevica regnatrice ad
Imperium, cum aliis illius bonis delatam esse. Quin imo ut videas, publico etiam civitatis stylo, muta-
to jam vulgari, adhuc anno MCCCXXXXVI. hanc civitatem non Kaufbeuren sed Buren sive Burun
audivisse,1 legendum tibi exhibemus statutum eo anno confectum, hic statim in margine. Mappae
autem Geographicae demonstrant, in territorio civitatis etiam situm esse locum quendam Oberbeuren
dictum, qui fortassis castri illic extantis, ex antiqua memoria hodie index esse posset. .....

Est vero, quod per Consulem Harprechtum, syndicum civitatis Kaufbeurane, litteris didici, locus
non longe a civitate dissitus, qui hodieque vocatur auf dem Hof, sive der Galgenbühel. Habes vero
hic vetus nomen Palatii et arcem illic fuisse civium fert traditio, cui proxima Jurisdictionis crimi-
nalis signa. Deinde iisdem litteris testibus, alter traditione conservatus castri locus in ipsa civitate
ostenditur, ubi templum S. Blasii (nescio an non olim Capella Regia) hodie in monte situm est, qui
die Buchleuten (forte Burgleuten) vocatur. Tertii vero castri memoria traditione conservata auf der
Merzenburg, loco quartae partis horae itinere a civitate dissito, cujus nuper rudera etiam detecta.
Habes ergo hic castra gentis antiquae de Buren ..... Arx vero Kemnaden,2 familiae id nomen domi-
cilium, de qua diploma Conradi agit, hodie adhuc superat, gente dudum extincta.

Praeter castra autem Regia illis in locis unum aut plura, etiam Jus patronatus Regium fuit. Ecclesia
enim parochialis usque ad Carolum IV. in patronatu Regio substitit, S. Martino dicata, a quo
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MCCCL Ecclesiae Augustanae, cum omnibus eo spectantibus donata.3 ..... Fundationis ergo eam
existimo gentis Augustae Suevicae, et cum ipsa civitate ad Imperium devolutam. Perierunt vero
cuncta, quae ad hanc assertionem magis illustrandam pertinerent, fatali illo seculi XIV., de mox
dicemus, incendio. Nec alia ratio devolutionis ad Imperium reddi potest, in cujus bonis tamen Jus
Patronatus postea fuisse videmus.

In Domanio porro Ducum Sueviae hanc civitatem cum vicinia fuisse hoc indicat, quia Elisabethae
Romanorum Reginae, Conradi IV. conjugi in ea, ut conjicere licet, simul dotalitium constitutum, et
domus hospitalis etiam ejus curae fuit mandata. Senatus Civitatis habet enim Diplomata hujus
Reginae cum Sigillo, ubi illa MCCLVI aedi Hospitali in Beuron Ecclesiam in Tagibrechtishovin,4